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Instituciébn:

Afio:

Nombre de la obra:
Ubicacién exacta:

Fecha de inicio de 1la
obra:

Namero de
beneficiarios:

Costo total de la
obra:

Tiempo de ejecuciédn:

Nombre del responsable
de la obra:

Fuente de
financiamiento:

Empresa o entidad
ejecutora:

Empresa o entidad
supervisora:

Garantias:
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MUNICIPIO DE VERAPAZ, DEPARTAMENTO DE SAN VICENTE.

2013-07-

244

36683.98

27/07/20

27

13 AL 19/10/2013

FONAVIPO/VMVDU

CONVENIO IDA

FUNDESA

FONAVIPO

CONSTRUCCI@N DE 93 OBRAS DE AGUA LLUVIAS DENTRO DEL LOTE
Y DEMOLICION Y CONSTRUCCION DE 60 CAJAS DE DESAGUE PARA

PILAS EN PARCELACION NUEVO VERAPAZ.

GARANTIA: FIEL CUMPLIMIENTO, ANTICIPO Y BUENA OBRA
FORMA DE PAGO: SOBRE LOS AVANCES FISICOS FINANCIEROS DE

LA OBRA
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